
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.03. 2021 № 129 

         м. Золотоноша 

 

Про видачу ордеру на  

службову однокімнатну квартиру Бертману А.М. 

 

Розглянувши клопотання КЕВ міста Біла Церква (19.03.2021 № 820) щодо 

надання службового житла старшому солдату Бертману Артему Миколайовичу, 

відповідно до рішення виконавчого комітету від 21.10.2019 № 356 „Про 

затвердження Положення про порядок надання службових жилих приміщень”, 

керуючись п. 5, п. 8 „б” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,- 

 

виконком міської ради  вирішив: 

 

1. Надати в користування службову однокімнатну квартиру № 4, загальна 

площа 36,1 кв.м., житлова площа 20,0 кв.м., за адресою: м. Золотоноша, вул. 

Шевченка 247А  старшому солдату Бертману Артему Миколайовичу, його 

дружині Бертман Вікторії Володимирівні та дочці Бертман Валерії Артемівні. 

2. Відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи 

(Левченко В.А.) видати ордер на квартиру № 4 по вул. Шевченка 247А   особі, 

зазначеній у п.1. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М.  

 

 

Міський  голова                        Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Денис Сизько 23904 


